
www.ebsco.com  
032219

•
•
•

Music Index with Full Text je uceleným průvodcem hudebních periodik 
a literatury od roku 1970 do současnosti. Obsahuje plný text 
populárních časopisů, odborných publikací a vědeckých časopisů 
z celého světa, včetně České republiky. 

• Hudební přednes

• Performace

• Populární hudba

• Zpěv

• Historie hudby

• Hudební teorie

• Muzikologie

• Terapie hudbou

• Klasická hudba

• Hudba a architektura

• Hudba a společnost

• Hudební průmysl a management

• Hudební věda

Více než 170 časopisů v plném textu
Indexace a abstrakty jednotlivých vydání více než 600 časopisů 
Časopisy v plném textu ve 23 jazycích a z více než 30 zemí 

Předměnové pokrytí:

Music Index™ with Full Text

Kontakt: Irena Luxová, EBSCO Information Services, tel.: + 420 234 700 675, Email: iluxova@ebsco.com 




